

**ID 13957      Objednávka č. 188/2021      ze dne: 30.11.2021**

Kontaktní osoba/telefon  
J. Princ, 371657153  
  
e-mail: princ@dopskopl.cz

Fakturu zašlete na adresu:  
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99  
Karlovarská 1210/99  
323 00 PLZEŇ

Příjemce objednávky:  
**AV MEDIA SYSTEMS, a.s.**  
Klicperova 9  
301 00 PLZEŇ  
  
IČO : 48108375  
DIČ: CZ48108375  
  
kontakt: petr.kraus@avmedia.cz

**Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky!**

CÍSLO POLOŽKY	POPIS	OBJED. ČÍSLO	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKEM CZK
	<b>Na základě cenové nabídky u Vás objednávané:</b>				
1	Datový projektor EPSON EB-685W		1	24 711,0	24 711,00
2	Datový projektor EPSON EB-992F		7	25 000,0	175 000,00
3	Kabel HDMI, VivoLink Pro HDMI Cable, 15m, (M,M), Metal Head, HDMI 2,0 4K - 2K 60Hz		8	2 396,0	19 168,00
4	Kabel HDMI, VivoLink Pro HDMI Cable, 5m, (M,M), Metal Head, HDMI 2,0 4K - 2K 60Hz		1	630,0	630,00
5	Kabel VGA (male-male), 4,6 m Kramer C-GM/GM-15, plně osazený (DDC)		1	810,0	729,00
6	Ruční roletové plátno Rollo basic, 240xx240		5	4 599,0	22 995,00
7	Ruční roletové plátno Rollo basic, 200xx200		1	3 286,5	3 286,50
8	Držák na projektor LKOVO stropní držák - 2m tyč, univerzální adaptér, bílý, nosnost 20 Kg		1	2 990,0	2 990,00
9	Kabel VGA (male-male), 15 m Kramer C-GM/GM-50		6	1 701,0	10 206,00
10	Instalační materiál		1	8 000,0	8 000,00
11	Instalační práce		1	31 500,0	31 500,00
12	Doprava		4	990,0	3 960,00
	Fakturu zašlete na <a href="mailto:fakturace@dopskopl.cz">fakturace@dopskopl.cz</a>				

MEZISOUČET      303 175,50

Vystavil: Michaela Veselá, 371657248  
e-mail: slamova@dopskopl.cz

Doprava  
Manipulační poplatky  
Pojištění  
Sazba daň 21 % daň  
**ČÁSTKA K PROPLACENÍ**      366 842,36

Příkazce operace: Ing. Irena Nováková  
schválil dne: 30.11.2021

Správce rozpočtu: Ing. Jana Slámová  
schválil dne: 30.11.2021

Akceptace objednávky: 1. 12. 2021 Petr Kraus

1